

Skovlunden

Haveforening 1933
Skovridervej, 8000 Aarhus C
www.skovlunden.org

Skovinfo nr. 3

Fredag den 16. april 2021

Kære alle i Skovlunden

Tak!

Som nyvalgt formand vil jeg gerne sige tusind tak for valget – og ikke mindst for at I hoppede ud i at deltage på en digital generalforsamling for derefter at stemme et nyt vandanlæg til foreningen igennem. Jeg er meget taknemmelig for valget, og jeg vil sammen med bestyrelsen gøre mit bedste for, at vi sammen kommer godt igennem vores kloak- og vandprojekt.

Annemarie

Opfølgning på generalforsamlingen

Vi har vedlagt referat fra nød-generalforsamlingen for jer, som ikke havde mulighed for at deltage. Næste skridt for os i bestyrelsen er, at vi sammen med Brdr. Møller og Aarhus Kommune får kigget ind i detaljerne i vand- og kloakprojektet samt påbegyndt hjemtagning af lån i Arbejdernes Landsbank. Det er også vigtigt, at vi ret hurtig får en tidsplan klar for, hvornår der skal pågå arbejder i de enkelte haver og veje.

Processen for kloak og vandprojekt

Det er vigtigt, at vi holder fast i den proces, som er lagt ud fra kommunen. Fra nu og frem til den 23. april 2021 skal hver haveejer komme med alle de individuelle ønsker, bemærkninger og indvendinger til projektet, som I har. Der er ikke tid til fælles møder, men behov for, at I direkte henvender jer til Brdr. Møller.

Kontakt Jimmy hos Brdr. Møller

Det gør I ved at sende en mail med udfordringer og spørgsmål, så kommer de ud og taler med jer. Det er også vigtigt, at I inden den 23. april markerer med en pæl, hvor I gerne vil have jeres kloakbrønd placeret.

Efter den 23. april samler Brdr. Møller og kommunen de input, der er kommet fra jer og tilpasser projektet ud fra disse ønsker og hvad, der er muligt under hensyntagen til økonomi og terrænforhold.

F.eks. ved vi, at der en udfordring med Have 90 i forhold til beliggenheden op mod skoven og tæt på Salamandersøen. Dette, og hvad der ellers kommer af input fra jer, vil bestyrelsen håndtere sammen med kommunen og Brdr. Møller med henblik på at få den endelige plan på plads for både vand- og kloakanlæg.

I forbindelse med den dialog der pågår på mail og FB har vi fået nedenstående mail fra Henning Skaarup ved Kommunen:

”Jeg har hørt på jungletrommerne, at der er lidt utilfredshed med føringen af stikledninger, hvor vi kobler flere på én stikledning, hvilket betyder at nogle haver får meget gravearbejde – andre meget lidt. Vi følger principperne for kloakering i alle andre haveforeninger, hvilket også er en væsentlig baggrund for vores udgangspunkt om, at det skal være økonomisk fordelagtigt for haveforeningen som helhed.”

I den forbindelse er det vigtigt, at I skriver direkte til os i bestyrelsen, hvis I har noget, som I gerne vil have, vi skal forholde os til. Bestyrelsen svarer ikke via FB. Vi anvender kun FB i det tilfælde, der er noget, som kræver hurtig aktion og kun sammen med en direkte mail til jer alle og opslået information på hjemmesiden. FB anvendes aldrig alene, da ikke alle er på FB – heller ikke i bestyrelsen.

Byggesager

På nuværende tidspunkt er kredskontoret lukket for behandling af byggesager. Bestyrelsen er i dialog med kommunen og Kolonihaveforbundet for at påvirke en snarlig åbning, sådan at vi kan få behandlet de byggesager, som relaterer sig til kloak- og vandprojektet. I hører nærmere.

Trailer

Bestyrelsen har haft traileren forbi et værksted, og det vurderes, at der er behov for en større reparation, da vangen til anhængertrækket er slået skæv. Derudover har der igennem tiden været en del vedligehold på traileren, hvilket især koster tid for bestyrelsen. Bestyrelsen har derfor besluttet at sælge traileren som den er nu, og foreningen kan så på et senere tidspunkt tage op om det er noget, man ønsker at genetablere i foreningen.

Tilmelding af børn til ventelisten. Sidste frist 1. maj.

Idet der har været megen dialog om ventelisten har bestyrelsen kontaktet Kolonihaveforbundet for at høre, hvad reglerne er for optag på ventelisten, sådan at vi fremadrettet kan følge dem. Reglerne er, at man kan skrives på ventelisten når man er fyldt 16 år.

Idet bestyrelsen har besluttet at lukke ventelisten fra den 1. maj 2021, skal de af jer, der har børn/unge, som er fyldt 16 år og som I gerne vil have dem skrevet op på ventelisten møde op i kontortiden den 1. maj kl. 10-12 for indskrivning.

Præmietagere 2020

Corona har gjort, at vi fortsat ikke har kunnet fejre vore præmietagere fra 2020. Dette vil vi selvfølgelig gøre, når det igen bliver muligt. Men præmierne er nu i hus, så derfor har I mulighed for at komme og hente dem i kontortiden fra den 1. maj.

Endnu engang stort tillykke med præmierne til: Maja, Lone, Ulla, Maria og Tine.

De bedste hilsner fra bestyrelsen

Kaj, Tone, Dorte og Annemarie